
Uniwersytet Śląski w Katowicach

2025-04-05 01:39:33 1 / 2

1. Nazwa kierunku nauki o rodzinie
2. Wydział Wydział Teologiczny
3. Cykl rozpoczęcia 2019/2020 (semestr zimowy), 2020/2021 (semestr zimowy), 2021/2022 (semestr zimowy)
4. Poziom kształcenia studia pierwszego stopnia
5. Profil kształcenia ogólnoakademicki
6. Forma prowadzenia studiów niestacjonarna

Moduł kształcenia: Podstawy psychoterapii
Kod modułu: 11-R1N-19-r1_27

1. Liczba punktów ECTS: 5

2. Zakładane efekty uczenia się modułu

kod opis efekty uczenia 
się kierunku

stopień 
realizacji 
(skala 1-5)

r1_27_1 Student ma podstawową wiedzę z zakresu psychiatrii oraz psychoterapii. R1A_W11
R1A_W17
R1A_W18
R1A_W2
R1A_W6

3
1
1
1
2

r1_27_2 Student potrafi wykorzystać podstawową wiedzę z zakresu psychiatrii oraz psychoterapii do zaplanowania pomocy 
psychologicznej małżeństwu i rodzinie.

R1A_U11
R1A_U5
R1A_U7
R1A_U8
R1A_U9

1
2
2
3
1

r1_27_3 Student rozumie konieczność wszechstronnego samorozwoju oraz poddania swoich przyszłych działań pomocowych superwizji. R1A_K1
R1A_K3

2
1

3. Opis modułu
Opis Celem modułu jest przekazanie podstawowej wiedzy na temat psychoterapii: założenia teoretyczne wybranych szkół psychoterapeutycznych i 

podstawowe techniki diagnostyczne. Student otrzyma wiedzę dotyczącą czynników leczących w psychoterapii, procesu leczenia i zmiany, osiągania 
motywacji do zmian, konieczności superwizji.

Wymagania wstępne brak
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4. Sposoby weryfikacji efektów uczenia się modułu
kod nazwa (typ) opis efekty uczenia się modułu

r1_27_w_1 kolokwium pisemne kolokwium sprawdzi znajomość wiedzy przedstawionej na wykładach i na ćwiczeniach oraz 
uzupełnionej lekturą zalecanej literatury przedmiotu

r1_27_1, r1_27_2, r1_27_3

5. Rodzaje prowadzonych zajęć

kod
rodzaj prowadzonych zajęć praca własna studenta

sposoby weryfikacji 
efektów uczenia sięnazwa opis (z uwzględnieniem metod 

dydaktycznych)
liczba 
godzin opis liczba 

godzin
r1_27_fns_1 wykład przedstawienie podstawowej wiedzy z 

zakresu psychoterapii
wielkość grupy: wszyscy studenci

20 lektura zadanych tekstów poszerzających 
wiedzę;
przygotowanie do kolokwium

55 r1_27_w_1

r1_27_fns_2 ćwiczenia ćwiczenia związane z elementami kontaktu 
pomocowego

20 lektura wskazanej literatury przedmiotu 30 r1_27_w_1


